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I,IST 238

ALL FIREARMS ARE GUARANTEED TO BE AS DESCRIBED OR YOUR MONEY CHEERFULLY AND PROMPTLY REFUNDED IF
RETURNED IN SAME CONDITION AS SHIPPED AND SHIPPED BACK TO ME WITHIN 3 DAYS OF RECEIPT. ALL TIME PAYMENTS,
LAY AWAYS OR PURCHASES MADE IN MY SHOP OR FROM ME AT SHOWS ARE FINAL. CANCELLATIONS OF ALL LAY AWAYS
FORFEIT 33% OF DEPOSIT. ALL FIREARMS ARE SOLD AS COLTECTOR ITEMS ONLY. IF DESIRED, THESE ITEMS MAY BE RETURNED
ON CONSIGNMENT BASIS. I MUST HAVE A CURRENT COPY OF A SIGNED FEDERAL FIREARMS LICENSE. SHIPPING CHARGES ARE
$15.00 PER WEAPON UNDER $500.00, $20.OO PER WEAPONS $500.00 TO $1499.00 AND OVER $1500.00 $25.00 EACH. SHtp
VIA UPS 3RD DAY AIR, 2ND DAY $5.00 HIGHER. NO PERSONAL CHECKS. NO CODS. WE TAKE VISA/MASTERCARD. ADD 3%
SURCHARGE. MINIMUM ORDER $1OO.OO.. WE WILL HOID ANY ITEMS 4 DAYS IF ORDERED BY TELEPHONE. IF I AM NOT
AVAILABLE, MY WIFE NANCY, WILL BE ABLE TO HELP WITH YOUR ORDER. I SUGGEST THAT YOU CALL ON THE SAME DAY YOU
RECEIVE THE LISTING AS CHOICE ITEMS SELL OUICKLY MY PRICES ARE AIMED AT THE COLLECTOR AND INVESTOR AND ARE
USUALLY BELOW CURRENT MARKET PRICES. SUBSCRIPTION RATES: $2.00 FOR SINGLE LISTS; $6.00 FOR 5 CONSECUTIVE
ISSUES; OVERSEAS' RATE $20.00. FIRING ANY COLLECTION WEAPONS VOIDS ALL GUARANTEES AND ARE NOT RETURNABLE.

1

Item

48?8 LUGER, DWM, 6". eMM, #900A. 1906 IIAVY AllD C0]'|P!ITE RlG. THE FINEST RIGGED 1906 NAVY I HAVE EVER SEEN 0THER

THEN MINE IOO/2OO METER SIGHTS, MINT HOLSTER, STOCK, STRAPS, NAVY LUGER. THE VERY BEST. $12OOO.OO

4. 4631 LUGER, DWM, 4 3t4" , 30, #4084. 1900 PRESEIITATI0I.qhamber has Crown H lvigh V. Prince Rank. 99%, Mint Mas &
Straw, Rare 1st-2nd Safety Modified. STEAL. Extreme Rare PRESENTATION and GHEAP> $6500.00

5 4601 LUGER, DwM, 4", 9mm, #325. WWI I RUSSIAJI R.EWOR.K.ruta ersenal proorea, Russian Crossed Rifles on rhamber,
Star on RT Receiver, Russian Cvrillic writing, VG Condition. s2800.oo

4644 LUGER, DwM,4", 30. #32xx. RARE UTHUlllAll W|TH RlG. crown N, Easl" N,

IT|ARKED Holster (liledal). 2 tlatched ilags and Tool. llear ilint. 54900.00

7 4712 LUGER, DwM, 1 1 7 ta" , 30, #2ss1t. I'l:T lll & oUT 1902 CARBIIIE with lrlint Stock. BUG pRooFED, Mint Finish
Straw, Wood, Mag, Grips. Crem de Crem. The Best, 14995.00

8. 4825 LUGER, DWM, 1 1 7t8",9mm, #85. A JEWEL 1920 9mm CARBlllE. Mint Bore, Exc Fore Stock, N. Mint Blue/Finish with
98%. MATCHED GEM. RARE CARBINE lN 9mm. The BEST Available $8095.OO

9. 3884 LUGER, DwM, 30, 4 st4", #1exxx. 1900 AllERlCAll EAGLE. rnofu rvly cot-lecloru ot rutrurs, urrur in ana out,
NONE BETTER, Tapered Barrel, Recess Breach, Dished Toqqle. Classic. $4800.00

10. 4351 LUGER, DWM, 30, 4 3t4", #34871. TOP COLLECTIO]| 1906 Amerimn EAGLE. Slim tapered banel. Sq. qtp satetv, rUint
Bore, 99% Oriq. Finish, Deep EAGLE, GEM, BASIC. $2400.00

11. 4747 LUGER, DwM,gMM, 4",#22. 1906 DUTCH,22nd oNE MADE, Sq Grip safety, WILEHENIA proofed, Mint bore, Exc +
original, DUTCH MAG $5000. Valued DUTCH. ONLY> $3000.00

12. 47BO LUGER, DWM, 30, 4 %", #15095. SWTSS. leO6 SltlSS POU(E SlllElD AllD TROSS rnr,ALLY 
MINT IN AND OUT

MATCHED. TOP COLLECTION SWISS. GEM! $2800.00

Stock

45?9

{602

Description

LUGER, DwM, 4 314",30,3826. Complete Rig 1900 COlrlllERClAL. oriqinar rgoo Ftot-srrn, corilplere rooLs.
1O0% ORIGINAL, EXC in and out. 1st lssue Thumb Safety, Narrow Triqser and Safetv. 

TiHTSff*
LUGER, DHII, 4 3/1, 30, #20. IoWEST SERIAI t$towil t906 PoRTUGESE ARttY. M/2 oil CI[AIIIBEn, SLIM TAPERED

BAnREL, $Q GRIP SAFETY, MINT BonE, 98% FII{ISH, EXC $TRAW & GnIPS. THE BEST.$2000.00

2.

3
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13. 7802 LUGER, DwM, 30, 4 3/c',78a2. swlss. 1906 SWISS illUTARY, cRoss AND suNBURsT, sLtM TAppERED BAREEL, so.
GRIP SAFETY, SWISS INSERT MAG. TOTAL MINT. $28OO.OO

16. 4745 LUGER, BERN, 30, 4 %", 52713. RARE 1929 SlIlSS t'llUTARY. "6" YARlATl0t PER PG 267 RUTCH swtss ExpERrs
BOOK. P-RELEASE, ONE OF 20 MADE, BrACK GRtpS, TOTAL MINT lN AND OUT. $38OO.OO

17. 4818 LUGER. BERN. 30. 4 %", #73os4. RARE P0STAI RED GBIP 1929 SWISS IYITH H0ISTER eruo srRAps. rorAL MtNr
IN AND OUT. FEW MADE AND SEEN. THE BEST. $28OO.OO

14. 4727

15. 4739

18. 3915

19. 477A

4754

4797

4733

4924

LUGER, DWM, 30, 4 t/i', #65sg 1900 U.S. TEST. oNE oF looo MADE AND tssuE FoR TEsrs tN 1s07. NEAR MINT
BORE. EXC STRAWED PARTS, VG ORIGINAL FINISH, 2IUD ISSUE SAFETY, SLIM TAPPERED BARREL RECESSED BREACH
BLOCK, DISHED TOGGLES, EXCEPTIONAL U.S.TEST. $39OO.OO

LUGER. DWM, sMM. 4 %', 1s2o ena ABERC0I'|B| AilD FITCH. 9]tlil, oNe or +S MADE, rwo LINE MARKED, MtNr
BORE AND ORIGINAL FINISH. SUNBURST/CROSS ON CHAMBER. SLIM TAPERED BARREL, MINT. $75OO.OO

1908/1910/1914/1920/1923 MILTTARIES & COMMERCIALS
LUGER, DWM, 9mm, 4", #9340. 1920 ERA gmm. CHAMBER HAS A STRIIG OUT 7.65 on it. MINT Bore, VG Straw,
Exc Grips. EXTREMELY RARE. STEAL.BASIC. $1395.00

LUGER, DWM, gMM, 4", #2016. EXTREMELY RARE I9O8 BUTGARIAT. 1ST SERIES. PG 147 KENYoN, MINT BoRE, Exc
GRIPS & STRAW. DWM ON CHAMBEB, BULDARIAN ON TOGGLE. MATCHED. $2600.00

LUGER. DwM, gMM, 4' , #726a. 1908 l sT MIUTARY. MINT BoRE, Exc srRAw AND GRtps, wooD BorroM MAG wtrH
99% ORIG FINISH. NO HOLD OPEN VARIATION. TOPS AND VERY BASIC, $1495.00

LUGER, DWM, gMM, 4", #69163.I908 iIIUCOiUPOLICE. SERIAL BY NUMBR MNTIoNED rrv IAII STILL PG. 25. NEAR
MINT ORIG FINISH. MATCHED MAG. VERY RARE. $2295.00

LUGER, DWM, 9mm, 4" , #5476b. 191O DATED 3RD ISSUE MtLtTARy. MtNTy BoRE, 99% FtNtsH, Exc Strawed parts, No
HOLD OPEN EARLY VARIATION, B, 12R.5.4 MARKED. $1495,00

LUGE& DwM, 9MM, 4", #2L69c.191I DATED 3nD ESUE lllLlTARY. No HoLD opEN vARrATroN, UNALTERED,
MATCHED WrTH EXC ORIG FTNISH, GRIPS AND STRAWED PARTS. BARGATN. 91195.00

4719 LUGER,ERFURT,gMM,4",#6058A. 3RD ISSUE DATED l9l2 ERFURL MTNT BoRE. Exc cRt PS, MAG, STRAWED
PARTS AND ORIGINAL FINISH. MATCHED AND TOP COLLECTION GRADE. $ 1295.0O

4921 LUGE& DwM,9MM, 4", #7tst7. l9l3 DWl'l CollilERClAL vvrrH srocK LUG.4oo MAx MADE. rN JAN srrlls
BOOK. MrNTY ORIGTNAL FINISH & STRAW. IN SERTAL RANGE OF MIL (100 MADE).$1s95.00

4954 LUGE& DWM,9MM, 4", #54L3b. CHAI{BER DATED I9I4 DWM MIIITARY, Exc BoRE MATcHED, vc/Exc oRIGINAL
FINISH. BARGIN STARTED AND RARE DATE OF T914. $725.00

4936 LUGE& eMM,4', DwM, #1360e. CHAIIBER DATE l915 DtTil illlJTARY. MrNry BoRE,GRrps AND ee.e9olo
ORIGINAL MINTY BIUE. MATCHED.THE BEST. $1395.00

4974 LUGER, DwM, sMM,4, #e83m, 1s17 DWM TOTENKOPF LUGER. DHTHEAD oN cHAMBER. MtNr BoRE, DEEp
DEATHEAD, EXC ORIGINAL FINISH. RARE AND ORIGINAL VARIATION. $19OO.OO

4757 LUGER, DWM, emm, 4", #53s7t.1918 DATED Wtryl I'IIUTARY with ilatching lilag, EXC to Mint Bore, EXC Grips,
Strawed Parts with 99% Finish. GREAT BUY. $995.00

2449 LUGER, ERFURT, gMM, 4", #5470.I918 DATED WWT MILITARY, MATcHED MAG (RARE), MINT BoRE, GRIPs, AND
99% ORIGINAL FINISH. GROSSLY UNDER PRICED COLLECTION ERFURT. $ 1 1 95,00

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

24.

29.

30.

31. 461 6
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LUGER. ERFURT. sMM, 4", #2642. 1920 EBFURf, BLAlll( CHAIIBER. ]IATCHED llAG. racle e. r-azv ru. rorar
MINT IN AND OUT, FINISH, STRAWED PARTS, GRIPS. $1395.00



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

4L.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

1 553

4650

4784

4883

4884

4746

4820

3757

3434

4A7A

4636

4567

4509

4755

4ss1

4880

4966

4427
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LUGER, DWM, 9mm, 4", #1zo1b. Chamber Dated l915 WIUI JilILITARY. EXC Bore Gilps & Mao. Exc Strawed Parts. N

Mint Oriq. Finish, 98olo +. A qreat Buv. S995.OO

LUGER, DwM, gMM,4", #5946h. 1916 DATED pwM wwr MrLrrARy. MINT BoRE, N. MINT STRAWED PARTs &

GRtpS, 98% ORtc BLUE TOp. S125O.O0

LUGER, DWM, gMM, 4- , #2O4b, CHAMBER DATED I916/1920 lilATCHED iIAG SD.I. 89 MARKED GRIP STRAP

MADE tS 1923. MINT lN AND OUT. GEM! $1595.00

LUGE& eMM, DWM, 30 CAL s718" #e1406. 1929 2 UtlE SToEGER, SAFE/LOAITED REBLUED. RARE VARTATION

ATASTEAL. $650.00

LUGE& gMM,4., STMSON, #7904.1923 Sltlsoll/suHt. oNE THE 8 MANUFACTURES, SELDOM SEEN ON ANY

QUALITY LIST. EXC GRIPS, STRAW AND ORIG FINISH WITH 97olo' MATCHED SERIALS, $1895.00

LUGER. DwM. 30, 3 7 rc' , *zst s'. FIlllllSH PRISoII AD SEAL oN

CHAMBER. MINT BORE, VG ORIG FINISH. 1 OF 1OO MADE. FRED DATIG'S OLD LUGER, RARE VARIATION. S25OO.O

CARBINE

LUGER, DWM, 1 1 7 B' , gO, #24491. I9O2 LUGER CARBIIIE, MATCHED PISTOL SERIALS, VG ORIGINAI, NO STOCK

LUG, SPECIAL CARBINE STOCK, . CASED., $4800'OO

LUGER, DWM, 1 1 718',9380, 30 CAL. I92O ERA LUGER IIAVY CARBI]IE WITHOUT FORESTOCK, MARINE AND NITRO

PROOFED, SO GRIP SAFETY, 1OO/2OO METER SIGHT, VG. ONLY, $2OOO.OO

GERMAN POLICE LUGERS & BANNERS
LUGER, MAUSER, emm, 4", #81xxd. POLICE S/42 "G" SEAR Safety, E/6 Proofed, Crown N, E/63, EXC Bore, Strawed
parts, Finish with 98%. $22OO.0O

LUGE& sMM,4., #L'4LMAUSER. EXTREMELY RARE BUNDEES-HEER (BH) IIAUSER BAllllER. BLANK

CHAMBE& BANNER ON TOGGLE, BH PROOF ON FRAME MINT BORE, EXC + NEAR MINT FINISH ORIGINAL. $1895.0

LUGER, MAUSER BANNER, 9MM, 4", #2325V,I937 DUTCH iIAUSER BA]I]IER. SAFETY AREA MARKED "RUST".

OBERNDORF PROOFED, K.M PROOFED, DUTCH NAVY, EXC PLUS, LESS THEN 1OO MADE. $23OO.OO

LUGER, MAUSER, 9mm.4", #2423w. ONE of BEST BANNERS. 1939 Dated, Eagle C. Mint Bore, Gries and ORIGINAL

FINISH. Sear Safetv. E/C MAG. $2295.00

LUGER. MAUsER, 9mm, 4", #1452nv. fOTAl"tY AUSTRIAII EIIGRAYED 1937 S/42.SA svrileoL ensraved on Lt Plate.

DEEP MINT s3500.00

ARTILLERIES AND ACCESSORIES

LUGER. DWM, gMM, 8', #9785K. DATED I917/I920 ITEIiIAR IIAVY ARTIII.ERY, FROM MY COLLECTION, MINT

BORE AND ORIGINAL FINISH, M/ANCHOR & 1 187N PROOFED, NAVY MAG. $2600'00

LUGE& DwM, eMM,8" #lsei. c0ilPLETE mGGED l9l7 lrwil ARTIILERY urLrrARY. MrNr BORE, N MINr
STRAWED PARTS, N MINT ORIG FINISH WITH 98o/o. WITH MATCHED STOCK MAG, STRAPS, TOOL. $4500

LUGER, DWM, gMM, 8", #467E.I9I7 DATED IYWI iIIUTARY ARTIII.ERY TIruE TUruTO REAR SIGHTS, MINT BORE,

MATCHED SERIALS, NEAR MINT STRAWED PARTS AND FINISH. $1795'OO

LUGER, DWM,gMM, #1487E. WW1 MIL ARTIII.ERY DATED I917. ilATCHED }IAG, FINE TUNED REAR. EXC BORE,

GRIPS, STRAWED PARTS. N MINT FINISHES. WITH ORIG STOCI( & 19T7 DATE HOISTER.S2OOO.OO

LUGER, ERFURT, gMM, 8', #2287b. I914 DATED WWI ERFURT ARTIII.ERY. MATCHED LUGER SERIALS, MINT BORE

WITH FINE TUNED FRT AND REAR SIGHTS. RARE ARTTLLERY, VG ORIGINAL. GREAT BUY.$1695.O0

LUGER, DWM, gMM, 8' , #294. I9I5 DATED WWI DWT ARTIII.ERY. FINE TUNED FRT & REAR SIGHTS, MINT BORE,

EXC STRAWED OARTS, EXC ORIG FINISH. WWI IRON CROSS IN GRIPS. MATCHED SERIALS.$1795.00
4975
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51. 3986 LUGER, DWM, gMM, 8., #3531h. I917 DAIED ARTIII.ERY, FINE TUNED FRONT & REAR sIGHTs, 98.99% oRIGINAL
Mint in and out Artillery. From a Top Collector. MINT lN_{Np_.1Q!'[. 51795.00

52. 4653 LUGER, DWM,8",9mm, #4823m. GERMAN TOTALLY EIIGRAVED l9l7 ARTIIIEBY. ]IATCHED liAG. rorauv
MINT. STRAW, GRIPS, FINISH. OUTSTANDING. $4500.00

s995.OOLUGER ARTILLERY 2nd lssue SNAIL DRUM, MECH EXC, VG

llAzl ERA r932-r942
4716 LUGER, DWM, 9mm, +", *+ggt.l929 WElllAR POlJCE. Larqe Lanvard Rinq, "pot.Sta.+9t". Sear Saretv, triltNr eORe,

unrcneo witn nnne. RARE WORl0llG llAG SAFETY.exc. s14ss.oo

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #734q. NAZ| MrLrrARy, CHAMBER DATED 1936, s/42, M|NT BORE, ExC GRtpS, MINT
STRAW WITH 98.99% ORIGINAL BLUE. GEM TOP COLLECTION. $1295.00

481 6 LUGER, MAUSER, gMM.4", #3687, NAZI ERA TYPE2SI42 1937, EAGLE 63 PROOFED MATCHED MAG AND
SERIALS, MINT IN AND OUT. GEM. 51495,00

4802

4455 LUGER, Mauser, 9mm,4", #1372n. wazi lrltititarv. oatea 1938. Coded S/42. Jrlatched ]lag. ruint eore, ciles witt!
99% Oriqinal Finish. $1295.00

4942 LUGER. MAUSER, gMM, 4-, #5433s. NAzl MILITARY, coDED 42 AND DATED 1939. {2/1939 E/63, MINT BORE,
GRIPS WITH 98.99% ORIGINAL FINISH. MATCHED SERIALS. $1295.OO

47og LUGER, MAUSER, gMM, 4', #6345s NAzl MAUSER ColrED 42, CHAMBER DArED 1939. WITH ilATCHlllG llAG aruo
TOTALLY MINT IN AND OUT. GEM AND TOP COLLECTION. s 1495.O0

4813 LUGER, MAUSER,9mm,4", #42O3i. NAZI MILITARY 42 CODED. DATED I94O . WTH I94O DATED EXC+ HOISTER.
MIRROR MINT BORE, MINT GRIPS, 99% MINT FINISH. THE BEST $1595.OO

4555 LUGER, MAUsER, sMM, 4", #1757n. NAZI Mititarv. tosste 42 coded dated 1940. TOTAI illllT lll & 0UT, eless
proofed Totally llew 99%. $1sss.oo

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

4794

4796

4791

2150

4799

4753

4748

3617

LUGER. MAUsER. emm.4", #37e2c. NAzl MILITARY. I'IATCHIIIG ilAG, E/655, C0DED 42 DATED 1940. MlNr lN
AND OUT. THE VERY, VERY BEST. $1695.00

LUGER, MAUSER, 9MM, 4", #4081h. NAZI MILITARY, CODED 42. DATED I940. E/655 , IOOO/O MATCHED SERIALS,

MrNr rN AND our. L001(s UllFlRED. s14s5.oo

LUGER, MAUSER, gMM,4", #6058U. SS DATED 41, CODED BYF. BYF 41. MINT BORE, GRIPS; FINISH WITH

ss% oRrcrNAL. iIATCHED SERIAL ALUiI B0TIOil. RARE AtD TOP C0lLECTlOtl. s1ses.oo

LUGER, MAUSER. emm,4", *zssr. BLACIffiID0W CHAI'IBEB DAfED 41. CODED BYF. E/655 WITH I'IATCHED ruac.
THAT IS REALLY UNUSUAL. MINT ORIGINAL FINISH. TOP COLLECTION BLACKWIDOW. $1595.00

LUGER, MAUSER, gMM, 4", #4299r. GESTAPO ISSUE CODED BYF, DATED 41. Exc FlNlsH, WooDGRIPS, Exc Fxo
MAG AND BORE. MATCHED SEBIALS. FOR THE BARGAIN HUNTER'S. $895.00

LUGER, MAUSER, gMM,4-, #7445. BLACI(WIDOW. CHAMBER DATED 41, BYF CODED. WITH BROWN HOLSTER, 2
MAGS, MINT GRIPS, 97% FINISH, MATCHED PISTOL SERIALS. CONSIGNED. $995.OO

LUGER, MAUsER, emm, 4", *ztzep. BLACI( UDOW. RIG BYF (oded, Dated 41. rotallv rvew in and Out, witn ntc,
41 EXC Holster, EXTRA MAG and TOOL. $1795.00

LUGER, Mauser, emm, 4", #so6so. T0IAI illllT BLACIffiID0W P0L|CE, BYF DATED 4l wITH rwo (2) MATcHTNG
MAGS. WITH SEAR BAR. TOTALLY MINT IN AND OUT. POSSIBLE THE FINEST POLICE LUGER I HAVE SEEN. S3OOO.OO

4372

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN

LUGER, MAUSER, gMM,4', #9514t. NAZI MtLtrARy, CODED s/42, DATED 1937. MtNr eonr, STRAWED PARTS, El63

PROOFED, 99% MINTY FINISH. TOPS. TYPE I $1395.00



72. 4781 LUGER, KRIEGHoFF, emm,4", #8221. CHAMBER DATED 1938. One of | 7 Known, Mint Bore, srips, strawed
Parts,99% orisinatnaint. OUT STANDING FIND. $Booo.OO

73. 4782 LUGER, KRTEGHoFF, emm, 4", #10. RARE CHAMBER DNE"G" r One of 5 known. iIATCHED llAG. NExr ro
THE LOWEST SERIAL KNOWN, MINT BORE, STRAWED PARTS, MINT MATCHED SERIAL GRIPS, 99% FINISH. THE BEST. IT
TOOK ME 20 YEARS TO FINE MY "G". POR

74. 4973 LUGER, KRIEGHOFF/DWM, gMM, 4", #451. I92O ERA, LAZY HI( N, MINT MAG, MIRROR BORE, MINT
FINISH E/9 wlrn BLANK AND CHAMBER. $2200.00

75. 4648 LUGER. KRIEGHoFF, sMM.4", #10. POSIWAR IffiEGOFF, l2 iIAIIUFACTURED. pER LErrERs FRoM R GtBsoN AND
CHARLES KENYON. EXTRMELY RARE POST WAR KRIEGHOFF AND TOP COLLECTION. $29OO.OO

71 4117

76. 3919

78. 4367

79. 4373

80. 4829

4085
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KRIEGHOFFs

LUGER, KRIEGHOFF, 9mm,4", #8919.Chambel dated 1937 German AIR FOnCe tuCen. Mirror eore. Mint Grips, Exc
Strawed Parts. MATCHED. VG Finish. s24oo.oo

CONSIGNMENT COLLECTION
LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #8823b. EARLY NAZI MILITARY S/42 coded "G". Mirror Bore, Mint Grips and Finish.
Suoerb Straw. Matched Serials. 1695.00

..u A n,l aEa EYr- QTD A ll, GRIPS ANN FIN ISH r'!N $2000.00

LUGER, MAUSER, gMM,4", #8232A.RARE S/42 1937 POLICE, SEAR SAFETY,EAGLE C MAG,PROOFED E/63, MINT
GRTPS,N. M|NT BORE, 98-99% ORrc. TOPS. $22OO.OO

LUGER, MAUSER, sMM, 4", #37691.s/42 1938 DATED POLICE, SEAR SAFETY, srBAlvEp pARrs. E/63, EAGLE
L PROOFED, E/C MAG, MINTY BORE, GRIPS. TOPS. $2250.00

LUGER, MAUSER, 9mm, 4,,, #3786a. S/42 1937 NAZI MILITARY, E/63, BLANK BoTToM MAG, ToP coNDITIoN
WITH 99% ORIGINAL. COLLECTION OUALITY. MATCHED SERIALS. $1195.00

77. 4645 LUGER, WYATT/MAUSER,45, 10 112", *TO3T. ONE OF 1OO WYATT 45 LUGERS, S/42 TOGGLE, ''G" OIIEO

81

a2

83

a4

LUGER. Mauser, 9mm,4", #8535r
(T1), 99% Oriq. THE BEST.

NAVY. s1421937 T1 NAZI NAVY. MATCHING MAG, stnaweo paRts
$2800.00

4370 LUGER, MAUSER BANNER,gMM,4", #13A8,TWO DIGIT DATE. DATED 42 BANNER, srnawro panrs, errl
PROOF , FRAME P-08. MINT ORIGINAL. s2400.00

4090 LUGER, MAUSER, 9mm,4,. #8762m.Two Diqit MAUSER BANNER DATED 42, Matched Mao, t{o seln ean,
P-08 FRAME, MINTY, OUTSTANDING. $24OO.OO

SHOOTERS

85
86
a7
88
89
90
91

92

2432
1120
4726
47 15
4751
4776
9051
360
4676

LUGER, MAUSER, 9mm,4", #5032.Shooter. S/42 192O. Mint exc qrips, 100% Finish. $60O.00
LUGER, Mauser,9mm,4", #791a. (11209) SHOOTER. BYF Coded, 1918 Dated, MINT BORE, and GR|PS.$4OO.OO
LUGER, SIMSON, gMM,4", DATED 1939, RESTORED, TARGET GRTPS (WOOD). Gem. $ESO.OO
LUGER, MAUSERL,gMM,4". SI42 1937,99O/O,EI63 PROOFED, MINT GRIPS AND MAG. $55O.OO
LUGER, MAUSER, 30, #8899, POSTWAR PX LUGER, EAGLE N, SHOOTER WITH 99% FINISH. $55O.OO
LUGER, DWM, 30, 4", #61OAd. 1916 DATED, EXC GRIPS, MINT BORE,EXC FINISH, ORIGINAL MATCHED.$55O.OO
LUGER, MAUSER/DWM,4", gMM, #739. MINT BORE, N MINT GRIPS, EXC MECH SHOOTER. $495.O0
LUGER, MAUSER,9mm,4", #2943q. Super Bore, matched Maq, Mint Grips, 4211940,99%. $S7S.OO
LUGER, DWM, sMM, 6", #815A, 1917/1920 DOUBLE DATE WEIMAR NAVY, ioo/2oo MErER stcHrs,
MATCHED, EXC MAG, GOODiVG ORIG. A STEAL OF A MATCHING NAVY. $ 175O.OO
LUGER, MAUSER, NAZI ERA, gMM,4", BYF CODE, 1939 DATE, UNFINISHED, EXC BORE, SHOOTER, $345.00
LUGER, DWM,4", 9mm, #8067. Earlv NAZ!, 1929 Era, Sear Safety, Matched, Exc bore, $525.O0
LUGER, DWM,4",30, #9878h. 1921 DATED, MINTY BORE, Exc finish, matched. $475.
LUGER, DWM,4", 30, #77520. 1923 COMMERCIAL, Exc Bore, Matched, Rarer Var. $4S0.OO

NO IMPORTS MISC. AUTO's NO IM

93,
94
95,
96

31 00
2917
3023
474A

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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BROWNING, lnqlis, 9mm, 4", #4CH301O, ARSENAL NEW, Tanqent Sishts, Mint Finish with stockiHolster,

s1100.00
ERMA/LUGER CARBINE, 22, 11 7t8-, s472s, cAsED, MINT. RETATL $85o. our price $350.o0

REICHS REVOLVER, #3429,1883 era, Bavarian UN|T marked B.2.T.S.2.198. EXC ptus. ss2s.oo
BULGARIAN PPK/PP HOLSTER. RARE FINE AND ONLY ONE. $1OO.OO

WATTHERS
101. 4649 WALTHER, PP NAZIERA,32. CiN, 99% MINT, EXT MAG.TOPS.

99.
100

102.
103

4985
RES

4695
4590

4494
4066
3507

4569
4901
4750

SMITH and WESSON, 22 CAL, #M125859, Mod 63 S!qin!r$ rlLMlNT.
lrlA(. *rr e sa+, N wlrNr wwt rReNcH auro. rHe ersr.

$ 525.00

250.00
$225.00

104.
105.
1 06.

107.
1 08.
1 09.

P-38's
P-38, Manurhin, 9mm, #225794.Mint Bore, Grips, Finish. NEW $350.00
CYO. Matched, 9mm, #68889, VG/EXC, Mech. Exc. $375.00
CYO, Matched, 9mm, #6O47y, EXC Bore, Matched, VG/EXC Finish. $375.00

MAUSERS
MAUSER BROOMHANDLE 1912 Stock with Belt Carry Riq. EXC/N.MINT. $495.00
MAUSER BROOMHANDLE STOCK. EXC PLUS, PROOFED STOCK (RARE) $475.00
MAUSER 193O BH with Stock. #913162,30 Cal. 5.5", With SCHNELLFEUER STOCK HOLSTER. MINT BORE, GRIPS
AND SUPER EXC ORIGINAL 1930 BH FINISH. RARE UNIT AND MOST WANTED. $21OO,OO

LUGER NAVIES

1 10. 4665 LUGER, MAUSER, emm, 6", *tae. 1972 COltilE[fATlVE llAYY, 1o0/20o siqhts, sq. crip satetv. rotailv rurint ana
1O0 Correct. 250 Collection grade. $2500.oo

111. 4657 LUGER, DWM, emm, 6", #4a2s. T0TALLY lilllT TRAIISITIOIIAL 1906/08 llAYY. mint in ana out. toolzoo rvteter, so.
cRlP. No BETTER rHEN M|NE. THE BEST. 3OOYo original The VERY,VERY BEST.Sesoo.oo

112. 4663 LUGER, DwM, eMM, 6", #6764s. 1906 llll/C0lllrl llAVY, Manxeo wx.e+gs, cir{rrno, so cnrp, roorzoo srcHrs,
MINT GRIPS, EXC STRAW, 99% MINTY. MATCHED, 4OOO.OO

1 13. 4668 LUGER. DwM, 6", gMM, #6xxxa. 1906 IST ALT JIAVY. gg"z rrrursn. srnawEo pnnrs. ruavy ruac, roolzoo
SIGHTS. FAIR BORE. MATCHED. $22OO.OO

114. 4661

1 15. 4664 LUGER, DWM, gMM. 6". #79XX. leO6 IST AtT IAUY I T D TORPEDO DIV tt69 l.ootrn,n qrrlHrq .SO GRIP qA FFT\/

EXC BORE AND ORIG FlNlSH, Matched Serials $3000.00

116. 4662 LUGER, DWM,9mm,6". #56xxa. 1906 2nd ISSuG JIAYY. Matched Navv Maq, EXC Bore & Strawed Parts, EXC Finish,
Sq. Grip, 10O/2O0 Sishts. MARKED wK 7207. $3500.00

117. 4664 LUGER. DWM, sMM, 6', #7s63.1906 l* lssue llAVY. Alteted. l.f.D. Torpedo Div 469. exc Bore, Sq Grip Safety,
lOOl2OO meter sights. Exc Bore, Vg-Exc Orig Finish, Navy Mag, VG/Exc Grips. S28OO.00

118. 4439 LUGER, DWM, 9mm, 6", 5745. l9l7 DATED JIAUY, t00/2o0 rueter sishts, vq Strawed Parts, ana qrips. tvlatched NnvY
MAG, EXC Finish. Super Buv. $24OO.0O

1 19. 4669 LUGER, DWM, emm. 6", #721a. l917/1920 DATED llAYY. 0llLY D0UBLE I|AVY I HAVE SEEll. WEI]'|AR ISSUE.
1O0/2OO Siqhts, N 1734 Proofed, Navy Maq. Mint Bore, and Exc Finish. $3000.00

12o. 4677 LUGER, DWM. 9mm, 6", #5631a. 1920 IIAVY , Crown M. Mirror Bore. 1 Siqhts, Mint Straw, Navv Mao, 99%
Finish. $2500.00

LUGER, DWM, emm, 6", #75115. 1923 IIAVY (0ililERClAL, 100/200 Sights, crown tu, rvlint erue with gg7., turr,lr
Bore, Exc Straw and Grips. Rare Date. $3200.00

121. 4677

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN

LUGER, DWM, gMM. 6". #48xx. 1906 IST ISSUE llAVY. pnooreo r rMo, Nean rr,IrNr eone,roolzoo Mersn srcHrs,
MINT STRAW, GRIPS, 99% FINISH.NAVY MAG. $45OO.OO



122

123. 4702

124. 4693

125. 4703

126. 4999

134. 5010

135. 5009

136. 5006

137. 5001

138. 5002
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4704 LUGER, MAUsER/DwM, emm, 4", #4121s. 1933 IIAUSER ARBEITEII, llarked 02633, AllD lilA Proofed, vc rinisrr.

EXC Grips. $1500.OO

LUGER, Mauser, 9mm, 4", #1164b. S/42 1936 JIAZI JIAUY, Nevv ruac, eaftic sea o.z+zo, [,tint sore, cilps ana N.
Mint Straw. SUBPERB COLLECTION. Piece. $22OO.OO

127. 5OO4 LUGER, DWM, 30, 4 I/1, #19414. 19OO COMMERCIAL, EUC PROOFED, RECESS BREACH, DISHED TOGGLES, SO
GRIP SAFETY, 98-99% ORIGINAL Blue, exc grips, straw and mag. Matched. $2800.00

128. 5000 LUGER, DwM, 30, 4 %., #6458,1900 US TESI EAGI.E, oNE oF 1OOO, REGESS BREACH, DISHED, so GRIP, EAGLE oN
CHAMBER. MATCHED, GOOD/VG CONDITION. RARE. S2OOO.OO

129. 5003 LUGER, DwM, 4 %", 30, #7012. I9OO US TEST EAGI.E. oNE oF lOOO, SAME As ABovE, Exc EAGLE, Exc GRIPS, VG
STRAWED PARTS AND FINISHED. MATCHED $2300.oo

130. 5005 LUGER, DwM, 4 %", 30, #6163. I9OO US TEST EAGI.E. oNE oF looo TEST. SAME As ABoVE, Exc EAGLE, VG
ORIGINAL, MATCHED. EARLY TEST. $23OO.OO

131. 5008 LUGER, DWM, 4 %., go, #659a I9OO U.S. IEST AIIERICA]I EAGI.E. 1 OF lOOO MADE AN ISSUED. MATcHED, Exc
EAGLE, RECESS BREACH BLOCK, DISHED TOGGLE, SO GRIP. TAPPERED BARREL. VG+ ORIG.$25OO.OO

132. 501 1 LUGER, DwM, 4 %., 30, #6651. I9OO U.s.TEST A]iIERICAII EAGI.E. 1 oF looo MADE AND IssUED To U.S.ARMY
MATCHED, VERY GOOD ORIGINAL. $24OO.OO

133. 5007 LUGER, DWM, 4 %", 30, #6632.I900 U.S.TEST AI'IERICAII EAGI"E. 1 OF lOOO, ISSUED TO THE U.S.ARMY FOR TRAILS IN
1907. MATCHED WITH VG/EXC ORIGINAL, DEEP EAGLE. 28OO.OO

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #1238m. llAZl JIAVY S/42 1938 Dated. North Sea Marked N.322+, Navv rilaq. lvlint gore,

Near Mint Oriq Finish 98%. Matched Gem. $190O.OO

LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #3741a. llAZl IIAYY 42 Code and l9tl0 DAfED. eattic sea prootea o.se+s. rullNr eone
and GRIPS. 99% ORIG FlNlSH. MATCHED. $2OOO.OO

SPECIAL COLLECTION OF OUTSTANDING U.S.MILITARY LUGERS
LUGER, DWM, 30, 4 %, #4gA1.I9OO COMMERCIAL. MIRROR MINT B ORE, VG ORIG FINISH, RECESS BREACH
BLOCK, DTSHED TOGGLES. SLIM TAPPERED BARREL, MATCHED. 1ST ISSUE SAFETY. STEEL.$85O.OO

LUGER, DwM, 4 %., 30, #6227,I900 U.S.TESI A]'IERICAII EAGE. 1 oF looo IssUED FoR THE 1907 GoV. TESTS

FoR NEw SIDE ARM. MATCHED WITH DEEP EAGLE. EXC ORIGIIIAL FIIIISH. $32OO.OO

LUGER, DwM, 4 %', so, #6708. 1900 U.S.TEST AilERlCAll EAG|,.E. 1 oF looo rssuEs FoR rEsr rN 1so7. MATCHED

sERTALS, DEEe EAGLE, EXC STRAWED PARIS AllD GRIPS, EXC ORIG FIlllSH. BARGAIII TEST. $3600.00

LUGER, DwM, 4 %., 30, #6252. I9OO U.S.TEST AIiIERICAII EAGI.E. 1 oF looo ISSUED BUT THIS BUEATIFUL TEST

nas A illllT B0RE ,ru nnrnr srnawgo penrs,cnrps aruo une WITH 98+ 0RlGIllAL BLUE. cer'l. $5ooo.oo

LUGER, DwM, 30, 4 %. , #18ao7. C|JASSIC I9OO AIIERICAII EAGII PURCHASED IN THE EARLY 19OO,S. RECESS

BREACH BLOCK, DISHED TOGGLES AND LOCK, SO GRIP, TAPPERED BARREL. EXC BORE,FINISH. STRAWED PARTS AND
MAG, EXC GRIPS AND A COLLECTTON GRADE 19OO EAGLE. 98-99%. A GREAT BUY. S25OO.OO

LUGER, DwM, 30, 4 %", #37ooo. I906 AIIERICAII EAGI.E. DEEP AI'IERICAII EAGII. MATCHED SERIALS, Exc EAGLE,
SLIM TAPPERED BARREL, EXC STARWED PARTS. FINISH WITH 98o/o. EXC BUY. $1250.00

LUGER, DwM,30, LLTlB"r #z4sos.THE KING OF CARBINES, 1902 CARBINE rN coMprErE
NEW/MINT CONDITION. MINT STRAW, FORESTOCK STOC& BORE AND FINISH. RESTORED BY THE HOUSE OF
MAJrC MR GArL MORGAN. EXACT TOLENCES AND EXACTLY LIKE ORIGINAL. AS NEW.$9995.00

139. 5013

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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ACCESSORIES & BOOKS

RARE SNAIL pRUM MACHTTNE GUN ADAPTOR g7s.OO
sNArL pRUM pUST COVERS. $100.OO
6", 3O Cal LUGER Barrels, MINT. $85.00
4",9mm, LUGER BARRELS, MINTY. $55.00
4" Proofed Small Looo Cleaninq Rod for 1933-1935 Issued Luoers. 9175.00
NAVY 4" Cleaning Rod, ZIGZAG MODEL, EXTREMELY RARE $5O0.OO

ARTTLLERYFRONTANpREARSIGHTApJUSTINGTOOL.RARE. $65.00

19OO/1906 SWISS PUTENSTOCKS. COMPACTED Luoer CLEANING KITS. BRASS. 100o/o
oRrcrNAL. $130.00
LUGERSTOCKIRONS, RARE, EXCELLENT. CONSIGNMENT. $140.00
LUGER PIN PUNCH,1900-06 ERAand 1934-36 Era. HARDTO FIND $15.OO
LUGER LACGUER-Stick's. FOR Whitino in Proofs and Numbers. $8.O0
LUGER Loadino and Strippinq Tools. Orioinal. E/63 $55.00, 165 $55.00, Blank $45.OO original
LUGER WALNUT GRIPS, EXACT COPIES. OUTSTANDING. ONLYI $55.0O

SPECIAT CO1IEffIOII BOOI(S OT LUGERS.

LUGERS AT RANDOM. THE BASrC BIBLE ON LUGERS. By CHARLES KENYON. $55.6
THrRD RErCH LUGERS. BYJAN STTLL. VOL 111, HARp BOUND. BRAND NEWTSSUE. $60.00
THE IMPERTAL LUGERS, By JAN STILL. VOL lV, HARD BOUND. 950.00
WEIMAR & EARLY NAZI LUGERS, By JAN STILL. VOL V. HARp BOUND. 960.00
THE KRIEGHOFF PARABELLUM: BY Randal! Gibson. Masterpiece on The Krieohoffg6s.O0
MONOGRAPH IV.FRED DATIG. THE SWISS VARTATTONS 1897-1947. g16.00
LUGER HOLSTERS ANp ACCESSORTES OF THE 2OrH CENTURY. 640 PAGES. 1OOO PHOTOS. $65.00

BRAND NEW BOOKLET: THE LUGER HANDBOOK BY Aaron Davis, GUIDE. g10.OO
LUGER TIPS, (Revised Edition), By Mike Reese 11. NEW, With Pricino GUIDE. $22.00

BRAIID ]IEUT ADDITIOII

LUGER MANUAL, Copv of Oriqinal STOEGER INSTRUCTIONS ON DISASSEMBLY with
FOLDOUTS. With the Stow of the LUGER. This Extremely Collection Booklet is an
Underrated book is a Must. Color still is RED. AND ONLY $10.00

LUGER MANUAL, EXACT COPY OF ORIGINAL AS ISSUED TO ALL MAUSER BAN NER LUGERS.
PERFECT CONDITION MANUAL. FEW EVER SEEN. FULL ORIGINAL COLOR. $1O.OO

NEW FIND IN BOOKLETS
OLD MANUAI. ORDNANCE TECHNICAL INTELLIGENCE REPORT NU},IBER 19. FROM OFFICE OF CHIEF ORDNANCE
OFFICER GHO, AFPAC TOKYO, JAPAN. A Reprint of the rarest manual concerning Japanese arms to come out of lrllWll.
In early 1946, the U,S Forces occupying Japan assigned two Ordnance Officerc the task of researching the Japanese
Arsenal System and their experiment small arms development and research procedures for the years 1934-1945. Photo's,
write-ups of experiment pistols, Names, Ranks and Addresses. RARE. $12.95 (OX!I[_IWO IXSIOCK)

PLEASE ADD POSTAGE TO ABOVE ITEMS.

NANCY AND I WILL BE AT THE FOLLOWING SHOWS; WE WOULD LOVE TO SEE YOU;
SeptembeT 17,18 OHIO GUN COLLECTORS,, TULSA GUN SHOW OCTOBER 22,23, VEGAS RIVERA
sHow, Nov 4rH-6rH"oHIo GUN coLLECToRS Nov 13-14th

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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